

Unitatea		Municipiul Hunedoara												Gestiunea		MAGAZIA: Dotari-gradinita Piticot-smis						Pagina	
Magazia															122836						1		
		LISTA DE INVENTARIERE												Loc de depozitare									
		DATA: 05.05.2025																					
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate					CANTITATI				Pret unitar		VALOAREA CONTABILA			Val. inventar		Deprecierea						
		Numar inventar	U/M	Stocuri		Diferente						Valoarea		Diferente			Valoarea	Motivul (cod)					
				Scriptic	Faptic	Plus	Minus							Plus	Minus								
1	BATERIE CU PIPA PIVOTANTA	9003106....9003112(7)	BUC	7.00						594.00		4,158.00											
2	BLENDER	9003093	BUC	1.00						1,386.89		1,386.89											
3	BUTUC DE TRANSAT 50*40*85 CM	9003098	BUC	1.00						1,682.99		1,682.99											
4	CANTAR BUCATARIE	9003094	BUC	1.00						1,479.06		1,479.06											
5	CARUCIOR INOX CU 3 POLITE 860*540*940	9003097	BUC	1.00						831.60		831.60											
6	CATEDRA	9002426....9002429(4)	BUC	4.00						621.18		2,484.72											
7	COVOR PUZZLE	9002270....9002389(120)	MP	120.00						198.73		23,847.60											
8	CUIER	9002511....9002531(21)	BUC	21.00						1,349.46		28,338.66											
9	CUTIE PLASTIC	9002532....9002639(108)	BUC	108.00						65.45		7,068.60											
10	CUTIE PLASTIC	9002640....9002654(15), 9002656....9002688(33)	BUC	48.00						77.35		3,712.80											
11	CUTIE PLASTIC	9002689....9002712(24)	BUC	24.00						101.15		2,427.60											
12	DULAP CU 3 COMPARTIMENTE	9002414....9002425(12)	BUC	12.00						520.03		6,240.36											
13	DULAP CU 4 POLITE	9002390....9002397(8)	BUC	8.00						440.30		3,522.40											
14	DULAP CU CATE 10 NISE	9002406....9002413(8)	BUC	8.00						541.45		4,331.60											
15	DULAP DE PERETE DESCHIS 1300*400*600	9003096	BUC	1.00						1,148.40		1,148.40											
16	DULAP DEPOZITARE	9002508....9002510(3)	BUC	3.00						1,309.00		3,927.00											
17	DULAP MATERIAL DIDACTIC	9002492....9002495(4)	BUC	4.00						630.70		2,522.80											

18	DULAP PREVAZUT CU 1 USA	9002398...9002405(8)	BUC	8.00				541.45	4,331.60										
19	DULAP/SUPTOR PENTRU STOCARE PICTURI	9002496...9002503(8)	BUC	8.00				476.00	3,808.00										
20	DULAP/VESTIAR PERSONAL	9002504...9002507(4)	BUC	4.00				1,019.83	4,079.32										
21	JALUZELE VERTICALE VAN GOGH CU GARNISA(65BUC.)	9003226	BUC	1.00				186.39	186.39										
22	JALUZELE VERTICALE VAN GOGH CU GARNISA(65BUC.)	9003162...9003225(64)	BUC	64.00				186.63	11,944.32										
23	MASA	9002434...9002491(58)	BUC	58.00				416.50	24,157.00										
24	MASA INOX CU REBORD SI 2 POLITE 600*600*850	9003099	BUC	1.00				841.51	841.51										
25	MASA INOX TIP DULAP FARA REB. 1100*600*850	9003100	BUC	1.00				1,881.00	1,881.00										
26	PATUT RABATABIL	9002066...9002167(102)	BUC	102.00				357.00	36,414.00										
27	POLITA DUBLA DE PERETE 1000*350*350	9003104, 9003105	BUC	2.00				594.00	1,188.00										
28	RASTEL INOX CU 4 POLITE 1000*400*1800	9003103	BUC	1.00				1,277.09	1,277.09										
29	RASTEL INOX CU 4 POLITE 1000*400*1800	9003101, 9003102	BUC	2.00				1,277.10	2,554.20										
30	ROBOT BUCATARIE	9003095	BUC	1.00				2,136.89	2,136.89										
31	ROLLBOX/DULAPIOR	9002430...9002433(4)	BUC	4.00				315.35	1,261.40										
32	SALTEA PATUT	9002168...9002269(102)	BUC	102.00				127.33	12,987.66										
33	SCAUN	9002993...9003092(100)	BUC.	100.00				130.90	13,090.00										
34	SCAUN	9002893...9002992(100)	BUC.	100.00				357.00	35,700.00										
35	SINE	9002713...9002892(180)	BUC	180.00				15.47	2,784.60										
Total									259,734.06										
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:							Gestionar (responsabil imobilizari)										
Semnatura																			
		Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am / nu am obiectii cu privire la modul de efectuare al inventarierii.																	

[illegible]

Unitatea		Municipiul Hunedoara										Gestiunea		MAGAZIA: Dotari-gradinita Piticot-smis 122836										Pagina	
Magazia																								1	
		LISTA DE INVENTARIERE										Loc de depozitare													
		DATA: 05.05.2025																							
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Numar inventar	U/M	CANTITATI				Pret unitar	VALOAREA CONTABILA				Val. inventar	Deprecierea											
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente		Valoarea		Motivul (cod)											
				Scripti	Faptic	Plus	Minus			Plus	Minus														
1	BIROU EUSTACH ALB 2C	9003549	BUC	1.00				859.00	859.00																
2	BUTELIE DIN OTEL PT. OXIGEN 2L	9003553	BUC	1.00				654.50	654.50																
3	CANAPEA DE CONSULTATIE PEDIATRICA	9003551	BUC	1.00				750.00	750.00																
4	CANTAR MECANIC 125KG	9003557	BUC	1.00				135.01	135.01																
5	DULAP METALIC MEDICAMENTE SI INSTRUM. MEDICALE	9003550	BUC	1.00				1,249.00	1,249.00																
6	MASCA OXIGEN ADULTI	9003554	BUC	1.00				10.71	10.71																
7	RAFT METALIC RIVET S 180*90*40	9003558...9003569(12)	BUC	12.00				259.91	3,118.92																
8	REGULATOR DE PRESIUNE MEDISELECT II OXIGEN 25L	9003556	BUC	1.00				905.59	905.59																
9	SET DIAGNOSTIC CA-MI P130(TENSIOMETRU)	9003552	BUC	1.00				259.99	259.99																
10	UMIDIFICATOR(OXIGENATOR)	9003555	BUC	1.00				95.20	95.20																
Total								8,037.92																	
Numele si prenumele		Comisia de inventariere:										Gestionar (responsabil imobilizari)										Contabilitate:			
Semnatura																									
												Toate bunurile si valorile banesti din gestiune au fost inventariate si consemnate in prezenta mea. Mentionez ca am / nu am obiectii cu privire la modul de efectuare al inventarierii.													
												Semnatura gestionar,													